РУДНИЧНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	22.04.2021

	№
	41/69

пгт  Рудничный

О внесении изменений в решение Рудничной поселковой Думы от 20.12.2012 № 5/24 «Об утверждении  Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Рудничного городского поселения, Рудничная поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Рудничной поселковой Думы от 20.12.2012 № 5/24 «Об утверждении  Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области» (далее – Положение):
1.1. Раздел 5.28 Положения изложить в новой редакции:

«5.28. Лицевые счета для учета операций по исполнению местного бюджета

Учет операций по исполнению местного бюджета, осуществляемых участниками бюджетного процесса в рамках их бюджетных полномочий, производится на лицевых счетах, открываемых в Финансовом управлении Верхнекамского района, а также открываемых в Управлении Федерального казначейства по Кировской области, в установленном им порядке.

Учет операций доходов бюджетов производится на лицевых счетах, открываемых им в Федеральном казначействе

Учет операций по целевым средствам, поступающим из федерального бюджета, производится в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
Глава
Рудничного городского поселения
Татауров Я.В.
Председатель
Рудничной поселковой Думы

Мищихина Е.И.